2022年２月 17日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役

経理部、及び人事総務部管掌

大村 亮

電 話 045-277-0330

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 17日開催の取締役会において下記のとおりコミットメントライン契約を締結することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．締結の理由

成長戦略を支えるための機動的な運転資金の確保及び不測の事態・リスクに備え、中長期的に安定した経営を

行うためのバックアップラインとして本契約を締結することといたしました。

２．契約の内容

契 約 先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

借 入 極 度 額 17.5億円

契 約 締 結 日 2022年２月下旬

契 約 期 間 １年４ヶ月

担 保 の 有 無 無担保・無保証

契 約 先 株式会社みずほ銀行

借 入 極 度 額 ９億円

契 約 締 結 日 2022年２月下旬

契 約 期 間 １年４ヶ月

担 保 の 有 無 無担保・無保証

３．業績に与える影響

本件における 2022 年２月期の業績への影響は軽微であります。

以上

5 / 5